HRVATSKI NOGOMETNI SAVEZ

ovez i
G L A S N I K Broj 9
Nogometnog saveza Jastrebarsko 09.04.2024.

Izdaje: Nogometni savez Jastrebarsko, Vladka Maceka 2, 10450 Jastrebarsko

E: nsjastrebarsko@gmail.com / T/F: 01 6281 334

Obrada podataka: Povjerenik za natjecanje Nedjeljko Kozlovac / m: 098 700 239 / e: nkozlovac@gmail.com
Tajnik NS Jastrebarsko: Stjepan Jagodi¢ / m: 099 2403 930

Ziro raéun: IBAN HR 95 24840081135065285 (RBA)

OIB 71337516753 / MB: 3169073



VAZNO !!!

Odgode utakmica SAMO i ISKLJUCIVO uz prethodni dogovor klubova o novom
terminu odigravanja utakmica. U protivhom se utakmice ne odgada.
Komunikacija za odgodu utakmica ISKLJUCIVO sa klupskog e-maila oba
zainteresirana kluba na e-mail povjerenika za natjecanje...!!!

RASPORED KUP-a NS JASTREBARSKO SEZONA

22.05.2024 17:30
20.03.2024 15:30

17.04.2024 17:00
30.05.2024 17:00

17.04.2024 17:00

17.04.2024 17:00

28.05.2024 20:00

Draga Svetojanska
Donja Kup¢€ina

Klin¢a Sela
Pisarovina

Jastrebarsko

Krasic¢

Gornja Zdencina

2023/2024
SENIORI

Kolo 1/2F
NK Sveta Jana - NK Pribi¢
NK Donja Kupgéina - NK Jamnica 3-2 (2-2)

UNIORI

Kolo 1/2F
NK Mladost Oki¢ Klin¢a Sela - NK
NK Jamnica - NK Jaska Vinogradar

PIONIRI

Kolo 1/2F
NK Jaska Vinogradar J - NK Mladost Oki¢
KS
NK Krasi¢ - NK Jamnica

MN FINALE

MNK G.Zden¢na- MNK Slaveti¢ ZAKAZANA

Povjerenik za natjecanje

Nedjeljko Kozlovac
098 700 239



ZUPANIJSKA MALONOGOMETNA LIGA NS JASTREBARSKO 2023/2024

Kolo 12
Guci MNK Guci - MNK Slaveti¢
Donja Zden¢ina MNK Goli Vrh - MNK Jastreb

Petkov breg MNK Petkov Breg - MNK Bratina
Lucéelnica MNK Luéelnica - MNK Gornja

Poz. Klub OU POB NER POR
MNK Lucelnica 11 9 0 2

MNK Goli Vrh 11
MNK Gornja Zden¢€ina 11
MNK Jastreb 11
MNK Slaveti¢ 11
MNK Ceglji 10
MNK Petkov Breg 11
MNK Bratina (-1) 10
MNK Guci 10
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2 Akumulirani zuti kartoni

MNK Bratina
Zunec Veliki Kristijan (66604)
MNK Goli Vrh
Balen Josip (61157)
MNK Gornja Zdenc€ina
Zuti Mario (166104)
MNK Guci
Sikljan Darijo (60550)
MNK Lucelnica
Miokovi¢ Mario (216096)

LISTA STRIJELACA:

22

Zuti Mario (MNK Gornja Zdenéina)
16

Leki¢ Ivan (MNK Goli Vrh)

12

Cefko Josip (MNK Luéelnica)
Popovi¢ Emanuel (MNK Guci)
Zlebecdi¢ Nikola (MNK Lucelnica)
11

Bujan Dominik (MNK Guci)

Kolo 13

12.04.2024 21:00 Bratina MNK Bratina - MNK Goli Vrh

12.04.2024 20:30 Pisarovina MNK Lucelnica - MNK Jastreb
Gornja Zdenc¢ina MNK Gornja Zden¢€ina - MNK Guci
Slaveti¢ MNK Slavetié¢ - MNK Ceglji

Kolo 14
19.04.2024 20:00 Ceglje MNK Ceglji - MNK Gornja Zdenéina
19.04.2024 20:00 Guci MNK Guci - MNK Jastreb
18.04.2024 20:30 Pisarovina MNK Lucelnica - MNK Bratina

19.04.2024 20:00 Donja Zden€ina MNK Goli Vrh - MNK Petkov Breg

POS
71
62
53
41
40
48
31
36
46

7:1
1:8
3:3
8:3

PRI
43
53
45
38
45
61
36
40
67

GR
+28

11-5
44

Bod
27
24
20
16
13
12
11



26.04.2024 20:00
26.04.2024 21:00
25.04.2024 21:00
25.04.2024 20:00

03.05.2024 20:00
03.05.2024 20:00
03.05.2024 20:00
03.05.2024 20:30

10.05.2024 20:00
10.05.2024 20:00
10.05.2024 21:00
09.05.2024 21:00

16.05.2024 20:00
17.05.2024 20:00
17.05.2024 20:00
17.05.2024 20:00

Petkov breg
Bratina
Jastrebarsko
Gornja Zdencina

Slaveti¢
Ceglie
Guci
Pisarovina

Donja Zdenéina
Petkov breg
Bratina
Jastrebarsko

Gornja Zdencina
Slaveti¢

Ceglie

Guci

Kolo 15

MNK Petkov Breg - MNK Lucelnica
MNK Bratina - MNK Guci

MNK Jastreb - MNK Ceglji

MNK Gornja Zdencina - MNK Slaveti¢

Kolo 16
MNK Slaveti¢ - MNK Jastreb
MNK Ceglji - MNK Bratina
MNK Guci - MNK Petkov Breg
MNK Lucelnica - MNK Goli Vrh

Kolo 17

MNK Goli Vrh - MNK Guci

MNK Petkov Breg - MNK Ceglji

MNK Bratina - MNK Slaveti¢

MNK Jastreb - MNK Gornja Zdencina

Kolo 18

MNK Gornja Zdené€ina - MNK Bratina
MNK Slaveti¢ - MNK Petkov Breg
MNK Ceglji - MNK Goli Vrh

MNK Guci - MNK Lucelnica

e DOIGRAVANIE

o CETVRTFINALE
e  POLUFINALE
e FINALE

24 05.2024.
28/ 31.05.2024.
07.06.2024. Slaveti¢ 20.00

Molim predstavnike ekipa da mi dostave to¢ne termine/satnice odigravanja

domacih utakmica.
Liga se igra dvokruzno sa doigravanjem.Sve ekipe igraju jedna protiv druge dva puta na domacem i

gostuju¢em terenu ,nakon odigranog 16 kola igra se doigravanje i to na slijede¢i na€in :
1-8 (par 1), 2-7 (par 2),

3-6 (par 3), 4-5 (par 4)

Igra se jedna utakmica i domacini su ekipe plasirane u redovnom dijelu od 1-4 mjesta.
Nakon 1/8 igraju se dvije polufinalne utakmice

par 1-par 4 ,

par 2 -par 3

(domacin -gost) ,domacini prvih utakmica su pobjednici para 3 i 4.

Nakon "% finala igra se jedna finalna utakmica u Slaveti¢u na igralistu MNK Slaveti¢.



VETERANI NS JASKA 2023/202

Kolo 12
Cvetkovié NK Cvetkovié¢ - NK Jaska Vinogradar
Okié NK Miadost Brezari¢ - NK Mladost Oki¢ Klinca
Pribi¢ NK Pribié - NK Ceglje

Mali Erjavec  NK Zrinski Ozalj - NK Sveta Jana
Domagovié¢ = NK Domagovié - NK Zdenc¢ina

Poz. Klub . OU POB NER POR POS PRI |
1. NK Zrinski Ozalj 11 10 1 0 36
2. NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko 11 9 0 2 50
3. NK Ceglje 11 8 1 2 32
4. NK Dinamo Oki¢ 10 5 4 1 24
5. NK Mladost Oki¢ Klin¢a Sela 11 5 2 4 24
6. NK Domagovié¢ 11 3 3 5 19
7. NK Cvetkovié 11 4 0 7 12
8. NK Mladost Brezari¢ 11 3 1 7 21
9. NK Sveta Jana 11 2 2 7 13
10. NK Zden¢€ina 11 2 0 9 10
11. NK Pribi¢ 11 0 4 7 11

LISTA STRIJELACA:

16

Cukovi¢ Josip (NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko)

9

Kegljevi¢ Kresimir (NK Mladost Oki¢ Klin¢a Sela)

StaresSina Tomislav (1 KU) (NK Zrinski Ozalj)

7

Domjanéié Drazen (1 KU) (NK Ceglje)

Radakovi¢ Mario (NK Zrinski Ozalj)

Zupan Darko (1 KU) (NK Dinamo Oki¢)

2 Akumulirani zuti kartoni

NK Domagovié
Prezgaj Robert (170175)
NK Ceglie
Brki¢ Marko (34626)
Kolo 13

15.04.2024 17:00
15.04.2024 17:00
15.04.2024 18:00
15.04.2024 17:00
15.04.2024 17:00

Donja Zdencina
Gorica

Ceglie

Klin¢a Sela
Jastrebarsko

NK Zden¢€ina - NK Zrinski Ozalj

NK Sveta Jana - NK Pribi¢

NK Ceglje - NK Mladost Brezarié¢

NK Mladost Oki¢ Klinca Sela - NK Cvetkovi¢

NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Dinamo

1.6
0:1
0:2
2:1
4:2

5
15
10
12
24
25
22
39
28
44
28

+31
+35
+22
+12

-10
-18
-15
-34
-17

Bod
31
27
25
19
17
12
12
10

(e}



22.04.2024 17:30
22.04.2024 17:30
22.04.2024 17:30
22.04.2024 17:30
22.04.2024 17:30

29.04.2024 17:30
29.04.2024 17:30
29.04.2024 17:30
29.04.2024 17:30
29.04.2024 17:30

06.05.2024 17:30
06.05.2024 17:30
06.05.2024 17:30
06.05.2024 17:30
06.05.2024 17:30

13.05.2024 17:30
13.05.2024 17:30
13.05.2024 17:30
13.05.2024 17:30
13.05.2024 17:30

20.05.2024 17:30
20.05.2024 17:30
20.05.2024 17:30
20.05.2024 17:30
20.05.2024 17:30

27.05.2024 17:30
27.05.2024 17:30
27.05.2024 17:30
27.05.2024 17:30
27.05.2024 17:30

03.06.2024 18:00
03.06.2024 18:00
03.06.2024 18:00
03.06.2024 18:00
03.06.2024 18:00

06.06.2024 18:00
06.06.2024 18:00
06.06.2024 18:00
06.06.2024 18:00
06.06.2024 18:00

Okic
Brezari¢
Pribi¢

Mali Erjavec
Cvetkovic

Domagovic¢
Donja Zdenéina
Gorica

Ceglie

Klin€a Sela

Jastrebarsko
Oki¢
Cvetkovi¢
Brezari¢
Pribi¢

Mali Erjavec
Domagovié¢
Donja Zdenéina
Gorica

Ceglje

Klin¢a Sela
Jastrebarsko
Okié
Cvetkovi¢
Brezari¢

Pribi¢

Mali Erjavec
Domagovié¢
Donja Zdenéina
Gorica

Ceglje
Klin¢a Sela
Jastrebarsko
Okié
Cvetkovié

Brezari¢

Pribi¢

Mali Erjavec
Domagovié¢
Donja Zdené€ina

Kolo 14
NK Dinamo Oki¢ - NK Mladost Oki¢ Klin¢a Sela
NK Miladost Brezari¢ - NK Sveta Jana
NK Pribi¢ - NK Zdenc¢ina
NK Zrinski Ozalj - NK Domagovi¢
NK Cvetkovié - NK Ceglje

Kolo 15
NK Domagovi¢ - NK Pribi¢
NK Zden¢ina - NK Mladost Brezari¢
NK Sveta Jana - NK Cvetkovi¢
NK Ceglje - NK Dinamo Okié
NK Miladost Oki¢ Klin¢a Sela - NK Jaska
Vinogradar Jastrebarsko

Kolo 16
NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Ceglje
NK Dinamo Oki¢ - NK Sveta Jana
NK Cvetkovi¢ - NK Zdenéina
NK Miladost Brezari¢ - NK Domagovi¢
NK Pribi¢ - NK Zrinski Ozalj

Kolo 17

NK Zrinski Ozalj - NK Mladost Brezari¢
NK Domagovi¢ - NK Cvetkovié

NK Zden¢€ina - NK Dinamo Oki¢

NK Sveta Jana - NK Jaska Vinogradar

NK Ceglje - NK Mladost Okié Klinéa Sela

Kolo 18
NK Mladost Oki¢ Klin¢a Sela - NK Sveta Jana

NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Zdencina

NK Dinamo Oki¢ - NK Domagovié¢
NK Cvetkovi¢ - NK Zrinski Ozalj
NK Mladost Brezari¢ - NK Pribi¢

Kolo 19
NK Pribi¢ - NK Cvetkovi¢
NK Zrinski Ozalj - NK Dinamo Oki¢
NK Domagovi¢ - NK Jaska Vinogradar
NK Zden¢€ina - NK Mladost Oki¢ Klin€a Sela
NK Sveta Jana - NK Ceglje

Kolo 20
NK Ceglje - NK Zdenéina
NK Miladost Oki¢ Klin€a Sela - NK Domagovié
NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Zrinski
NK Dinamo Oki¢ - NK Pribi¢
NK Cvetkovi¢ - NK Mladost Brezari¢

Kolo 21
NK Miladost Brezari¢ - NK Dinamo Okié
NK Pribi¢ - NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko
NK Zrinski Ozalj - NK Mladost Oki¢ Klin€a Sela
NK Domagovié - NK Ceglje
NK Zdené€ina - NK Sveta Jana



10.06.2024 18:00 Gorica
10.06.2024 18:00 Ceglje
Klin¢a Sela
10.06.2024 18:00 Jastrebarsko
10.06.2024 18:00 Okic¢

10.06.2024 18:00

Kolo 22

NK Sveta Jana - NK Domagovié¢
NK Ceglje - NK Zrinski Ozalj
NK Mladost Oki¢ Klin€a Sela - NK Pribi¢

NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko - NK Mladost
NK Dinamo Oki¢ - NK Cvetkovi¢

ADRESAR VETERANA
NOGOMETNI BOJA DRESA VRIJEME KONTAKT TELEFON
KLUB IGRANJA OSOBA

NK CVETKOVIC BIJELA PONEDJELJAK MIRKO BATUSIC 091 628 3262
NK CEGLJE TIRKIZNO PLAVA PONEDJELJAK DENIS KRCEVSKI 091 531 8124
NK DINAMO (O) CRNA PONEDJELJAK IVICA PUKSAR 099 195 2274
NK DOMAGOVIC PLAVA PONEDJELJAK | DUBRAVKO FABIJANIC 098 1870 805
NK JASKA PLAVA PONEDJELJAK MARIO MESIC 099 435 6665
VINOGRADAR ,
NK MLADOST (B) PLAVA PONEDJELJAK | KRUNOSLAV CIPURIC | (099 824 0894
NK PRIBIC BIJELA PONEDJELJAK STJEPAN KOSIC 098 172 3024
NK SVETA JANA BIJELO-CRVENA PONEDJELJAK STJEPAN JAGODIC 099 215 7055
NK ZDENCINA BIJELA PONEDJELJAK ZELJKO GRDAKOVIC 098 702 970
NK ZRINSKI PLAVO-CRVENA PONEDJELJAK GORAN CINDRIC | 091 424 1118
OZALJ ZDRAVKO GATARIC | 091 594 5388
NK MLADOST PLAVA PONEDJELJAK DARIO VUJCEC 091 798 5051
(KS)

Ivan Batusi¢
Stjepan Jagodié

POVJERENIK ZA NATJECANJE: Nedjeljko Kozlovac 098 700 239
POVJERENIK ZA SUDENJE:
DISCIPLINSKI SUDAC:

091 886 9902

099 240




REGISTRACIJE IGRACA AMATERA

PRVA REGISTRACIJA

-igraci koji se prvi put registriraju u nogometnoj organizaciji mogu se registrirati
tijekom cijele natjecateljske godine,

osim u razdoblju od izmedu 01. svibnja. i 18. lipnja.

PRIJELAZNI ROK

-za igraCe amatere traje od 19. lipnja. do 14. listopada.

REGISTRACIJA IGRACA PUTEM RECIPISA

-igrac koji Zeli promijeniti klub, a nema istupnicu, moZe pisanim putem zatraziti
istupnicu. Ukoliko je istupnica zatraZena u prijelaznom roku do 31.srpnja i ne postoje
smetnje predvidene Pravilnikom o statusu igraca i registracijama ili drugim op¢im
aktima HNS, Kklub je obvezan izdati igracu istupnicu.

REGISTRACIJA IGRACA SA ISTUPNICOM

-igraci koji se natjecu u isklju¢ivo amaterskim ligama mogu se registrirati tijekom
cijele natjecateljske godine,

osim u razdobljima izmedu 15.listopada. i 17. sije¢nja i izmedu 01. oZujka i 18. Lipnja
REGISTRACIJA NEPREREGISTRIRANOG IGRACA

-igraci koji se natjecu isklju¢ivo u amaterskim ligama mogu se registrirati tijekom
cijele natjecateljske godine, osim u razdobljima izmedu 01. travnja. i 18 lipnja te
15.listopadai 17. sijecnja.

NOGOMETNO SREDISTE JASTREBARSKO

SJEDNICA 05.04.2024 Clanak
"NK MLADOST OKIC KLINCA SELA", KLINCA SELA

Leon Sebedi¢ 31/1
Fabijan Smilaj 31/1
SJEDNICA 08.04.2024 Clanak
NK KUPINEC*, KUPINEC

Matej Pranji¢ 31/1

Komisija za registraciju



